Estado do Rio Grande do Norte

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAFAEL
Gabinete do Prefeito

CNPJ: 08.085.417/0001-06

Rua Juvêncio Soares, 399 – Centro São Rafael/RN - 59.518-000

www.saorafael.rn.gov.br

(84) 3336-2283

CERTIDÃO DE COMPOSIÇÃO DA DÍVIDA ATIVA

  Atendendo o que determina a Resolução nº 12/2016 – TCE/RN.

Certificamos para os devidos fins, que o Município de São Rafael/RN, no

exercício de 2021, possui Dívida Ativa Tributária no valor de R$

2.757.342,99 (dois milhões e setecentos e cinquenta e sete mil e trezentos e

quarenta e dois reais e noventa e nove centavos) e Não Tributária no valor

de R$ 0,00, conforme tabela abaixo.

 Dívida Ativa Tributária

SALDO

ANTERIOR
CANCELADA INSCRIÇÃO BAIXA

PRESCRITO

EM 2021

SALDO

ATUAL

2.791.101,15 0 185.282,90 18.081,13 200.959,93 2.757.342,99

 Dívida Ativa não Tributária

0,00 0,00 0,00 0,00  0,00

São Rafael/RN, 01 de fevereiro de 2022.